[image: image1.jpg]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЧЕРДЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

______________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
от  18.11.2014 г.  №  152
с. Кочердык

О внесении изменений  в Постановление
Совета депутатов Кочердыкского сельского

поселения от 19.08.2005 г. №8

«Об установлении земельного налога»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет депутатов  Кочердыкского сельского поселения Р Е Ш А Е Т :

1. Внести следующие изменения в Решение «Об установлении земельного налога» подпункт 1 статьи 6 читать в следующей редакции:

«1) 0,12% в отношении земельных участков:
- отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования и используемых для сельскохозяйственного производства;

- занятых жилым фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящийся на объект, не относящийся к жилищному фонду и объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального хозяйства) и приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства;
- приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства»

2 Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении 1 месяца со дня его официального опубликования, но не ранее  1 января 2015 г.

Глава Кочердыкского сельского поселения: ______ Е.В.Гаврилюк